
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej  Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
 

 

 

W okresie międzysesyjnym Komisja Gospodarki Komunalnej odbyła posiedzenie w dniu                                                                                                                                                      

21 grudnia 2025r 

 

Komisja zajmowała się tematami zgodnie z planem pracy Komisji. 

 

1. Przyjęto protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji – jednogłośnie „za” 

 

2.Temat: Przyjęcie comiesięcznej informacji o pracy Straży Miejskiej, działania Straży omówiła 

Komendant Straży Miejskiej pani Beata Miś. Pani Komendant przedstawiła szczegółowy wykaz 

przeprowadzonych kontroli, uwzględniając ich rodzaje i liczbę, szczegóły w załączniku do 

protokołu. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie  „za”. 

 

3. Tematem była Uchwała krajobrazowa – a szczególnie informacja czy zostały usunięte wszystkie 

reklamy, które są niezgodne z uchwałą. Przygotowany materiał dotyczący realizacji uchwały 

krajobrazowej omówiły kierownik referatu Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości Pani Agata 

Szarzec oraz pani Monika Wrzecionko. Kierownik poinformowała, że około 90% reklam zostało 

usuniętych zgodnie z przepisami uchwały, a wobec właścicieli reklam, które nadal nie zostały 

usunięte, będą prowadzone konsekwentne działania egzekucyjne. 

Zgodnie stwierdzono, że uchwała krajobrazowa przyniosła dobre efekty i wizerunek miasta znacząco 

się poprawił. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”. 

 

4. Temat to, Bezpieczeństwo w mieście – spotkanie z Komendantem Komisariatu Policji w Wiśle i z 

Komendantem Gminnym OSP 

Zastępca Komendanta Komisariatu Policji w Wiśle komisarz  Maciej Szałkowski,   

zaprezentował szczegółowe dane dotyczące wszczętych postępowań na terenie miasta w tym: rozboje, 

bójki kradzież z włamaniem, kradzież, uszkodzenia mienia, uszczerbek na zdrowiu. Podkreślił, że 

liczba wszczętych postępowań w 2024 roku była niższa niż w 2023 roku, co wpisuje się w tendencję 

spadkową przestępczości. Omówił także działania prewencyjne policji, podzielone na konkretne 

kategorie, oraz wyniki tych działań, szczegóły w załączniku do protokołu. 

Następnie  Komendant Miejski OSP Damian Skibiński, zaprezentował dane dotyczące liczby 

interwencji. Poinformował, że liczba interwencji wzrosła o około 30% w porównaniu z rokiem 

poprzednim, wskazując na wyraźną tendencję wzrostową. Omówiono również problem fałszywych 

alarmów, które wpływają na ilość interwencji jednostek OSP, oraz wyjazdy do miejscowych zagrożeń, 

takich jak usuwanie owadów błonkoskrzydłych. Dyskutowano także o stanie technicznym 

samochodów bojowych w jednostkach OSP na terenie miasta. 

 

Głosowanie za przyjęciem informacji o Bezpieczeństwie w mieście: jednogłośnie „za”. 

 

Komisja wystosowała wniosek do Burmistrza 

„Komisja wnioskuje o podjęcie przez Burmistrza Miasta Wisła odpowiednich działań w celu 

zakupu samochodu oznakowanego dla Policji z napędem 4x4” 

Głosowanie za przyjęciem wniosku: jednogłośnie „za”. 

 



5. W sprawach bieżących komisja rozpatrzyła wniosek w sprawie dzierżawy części gruntu 

stanowiącego własność Gminy Wisła. 

Głosowanie za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku: jednogłośnie „przeciw”. 

 

Członkowie komisji brali również udział w posiedzeniu komisji połączonych, gdzie omawiano 

materiały kierowane na sesje rady miasta. 
  
To były najważniejsze tematy ,którymi zajmowała się komisja. 

 

 

 Przewodniczący Komisji Gospodarki 

 

 

 Radny Bronisław Szalbót 

  


